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Ha ocHoBy unaHa 94. ctaB 1. 3akoHa 0 nnaHupamy u
usrpagmu (,Cnyx6enn rmachuk PC", 6p. 72/09, 81/09 -ucnp,
64/10 - opgnyka YC, 24/11, 121/12, 42/13 - opnyka YC, 50/13
-oanyka YC, 98/13 - oanyka YC, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19,
37/19 — pp.3akoH, 9/20, 52/21 n 62/23), a y Be3u ca lMNpasun-
HUKOM O CaZIpXMHW, MOCTYMKY 1 HAYMHY JOHOLLEHA NporpaMa
ypehuBarba rpaheBuHckor 3emrbuwiTa (,Crnyx0eHn rnacHuk
PC", 6poj 27/15) n unaHa 39. Tauka 27. CtatyTa 'paga Hosor
Capa (,Cnyx6enun nuct paga Hosor Capa", 6poj 11/19),
CkynwTwnHa paga Hosor Caaa, Ha LI cegHvum of 28. jyHa
2024. rognHe, oOHOCK

oanyky
0 UISMEHAMA U AOMYHAMA OONYKE O
NMPOrPAMY YPEHUBAA NrPABREBUHCKOT
3EMJbULLTA 3A 2024. rOANHY

Ynan 1.

Y Ognyum o Mporpamy ypefuBarsa rpafeBUHCKOr 3eMbuLLTa
3a 2024. roaunny ("Cnyx6enn nuct 'paga Hosor Caga”, 6p.
59/23 n 13/24 - Pewetbe), y MNporpamy ypefuBara rpaheBuH-
ckor 3emrbuwita 3a 2024. roavHy, y ogersky A. "MPOIMPAM
YPEBVBAHA TPABEBNHCKOI SEMIBULLTA 3A 2024.
rOanHY - PEKAMATYNALWMJA", y peny: Il ,PAOOBU HA
KOMYHAJTHOM OMNPEMAHY 3EMIBULLTA", y Tayku 1.
"KAOUTANHW OBJEKTWN", n3Hoc: "1.474.265.562,00" 3ametsyje
ce nsHocom: "1.475.200.562,00".

Y nogtaukm 1.1 "OBJEKTW O] CTPATELLKOI 3HAYAJA
3A PA3BOJ N'PALA", n3Hoc: "344.989.400,00” 3ametbyje ce
n3Hocom: "345.924.400,00".

Y taukn 5. "PAOOBU HA TEPUTOPWUJV MECHWX 3AJEL-
HWUA" nsHoc: "695.157.669,96” 3amemyje ce M3HOCOM:
"694.222.669,96”.

Y geny: Il ,PAOOB/ HA KOMYHAJTHOM OMNMPEMAHY
SEMIBULLTA", y Taukm 1. "KANUTANHW OBJEKTWA", nsHoc:
"1.474.265.562,00" 3amemyje ce nsHocom: "1.475.200.562,00”.

Y nogtauku 1.1 "OBJEKTW O CTPATELLKOI 3HAYAJA
3A PA3BOJ N'PALIA", n3Hoc: "344.989.400,00” 3ametbyje ce
n3Hocom: "345.924.400,00".

Mocne peun:

“NPOCTOP HA YITY YINLIA XXAPKA 3PEHAHMHA, BNAOWKE MNATOHA 1 JOBAHA HOPHEBURA

-TexHn4ka AoKyMeHTaumja
- Narpapra objekata uHdpacTpykType",

nonajy ce peuu:

"HACTABAK PAOBA MO YrOBOPY
- TexHuyka gokymeHTauumja".

Y Tauku 4. "ONMPEMAHE TPABEBUHCKOI SEMIBULLTA®, y noatavku 4.1 "NMAHNJCKO OMNPEMAHE®, nocne peun:

"PAOHA 30HA KAR
HACTABAK PALIOBA MO YFOBOPY
-M3rpagrba objekaTa uHgpacTpykType”,

[ofajy ce peum:

"YIAWLIA NABNA CTAMATOBUTRA
HACTABAK PALJOBA IO YrOBOPY
- TexHuyka gokymeHTauuja
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OYTOr - YNNLIA LIAPA TASAPA
HACTABAK PALJOBA MO YTOBOPY
- TexHnyka gokymeHTaumja".

Y Taukm 5. "PAOOBU HA TEPUTOPUJIN MECHUX 3AJEOHNLIA® n3Hoc: "695.157.669,96”, 3ameryje ce N3HOCOM:

"694.222.669,96"..
NMocne peyu:
"5.40 M3 KNCAY
KMCAY - MPOCTOP OKO OCHOBHE LIKOJE "IbYOEBWT LUTYP"

- Marpapma objekarta nHdpacTpykrype",

[0Aajy ce peum:

"KWUCAM - YT O[1 CBETOCABCKE YNWLIE 0O A 1A A PEJA BPOJ 113 M IENY CBETOCABCKE YJINLIE

HACTABAK PALIOBA MO YITOBOPY
- Marpapa objekata nHdpacTpykType".

[eo B. "36UPHU NPEITIEQN PAOOBA HA KOMYHAITHOM OMPEMAKY 3EM/BULLTA",

Meha Ce 1 racwu:

"B. 36UPHU NPErMEAN PAOOBA HA KOMYHAITHOM OMPEMAHY 3EMIBULLTA

1. Npernen pagosa npema HauuMHy Kopuiwhewa ycnyra 3a cBe rpyne nokaumja

1 KAMWUTAITHU OBJEKTU

OBJEKTWN NMHANBUAOYANHE KOMYHANHE MOTPOLWHE
CUCTEM KAHAJTM3ALNJE
OBJEKTW 3AJEAHUNYKE KOMYHANHE MOTPOLWIHE
ENNEKTPOEHEPIETCKA MPEXA - JABHA PACBETA
CAOBPARAJHE MNOBPLWWHE
CMNEUNONYHN OBJEKTU KOMYHAMHE OMNPEME
CMELUMONYHN OBJEKT KOMYHAITHE OMNPEME
ONPEMAKE OBJEKATA JABHE HAMEHE
OBJEKTW 3AJEAHNYKE KOMYHAJTHE NMOTPOLLUHE
ENEKTPOEHEPIETCKA MPEXA — JABHA PACBETA
CAOBPARAJHE MOBPLUVHE
YPEBEHE CINOBOAHNX MOBPLNHA
NOBPLINHE JABHE HAMEHE
OBJEKTW 3AJEAHNYKE KOMYHANHE MOTPOLIHE
ENEKTPOEHEPIETCKA MPEXA - JABHA PACBETA
CAOBPARAJHE MNOBPLMHE
CMNELUNONYHN OBJEKTU KOMYHAMHE OMNPEME
CMEUMONYHN OBJEKTU KOMYHAITHE OMNPEME

|N

I

I~

ONPEMAKE TrPABEBUHCKOI SEMILULLITA
OBJEKTW MHOMBWAYANHE KOMYHATIHE MOTPOLWIHE
CWNCTEM BOOOCHABEBAHA

CWCTEM KAHATT3ALIMJE

ENEKTPOEHEPIETCKA MPEXA - EE MPEXA N TPA®O CTAHULIE

OBJEKTW 3AJEJHNYKE KOMYHANHE MOTPOWIHE
CNCTEM KAHANWM3ALWJE - ATMOCOEPCKA
CAOBPARAJHE MOBPLUVHE

YPEBEHE CINOBOAHNX MOBPLINHA
CMNELUNONYHN OBJEKTU KOMYHAMHE OMNPEME
CMEUMONYHN OBJEKT KOMYHAITHE OMNPEME

1.475.200.562.00

105.150.240,00

60.000,00
1.133.034.274,00

236.956.048,00
116.673.310.00

9.767.000,00
105.449.510,00
1.456.800,00
771.580.994.36

60.664.201,36
53.735.600,00

657.181.193,00

1.481.176.581.68

205.438.600,00
588.000,00
68.788.438,00

66.616.452,76
1.094.137.090,92
4.356.000,00

41.252.000,00
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PANOBW HA TEPUTOPWUJU MECHWUX 3AJEOHWULIA

OBJEKTW MHOMBWAYANHE KOMYHAJTHE MOTPOLIKE

CWCTEM BOOOCHABOEBAHA

CUCTEM KAHAJTM3ALINJE

ENEKTPOEHEPIETCKA MPEXA - EE MPEXA N TPA®O CTAHULIE
OBJEKTW 3AJEAHNYKE KOMYHANHE MOTPOLIHE

CWCTEM KAHATIM3ALIMJE - ATMOC®EPCKA
ENEKTPOEHEPIETCKA MPEXA - JABHA PACBETA
CAOBPARAJHE MOBPLUVHE

MNPOJEKTHO- TEXHUYKA NOKYMEHTALINJA
OBJEKTN NHONBUAOYAITHE KOMYHAJTHE MOTPOLUHE
CWNCTEM BOOOCHABEBAHA

CUCTEM KAHAJNTM3ALINJE

YKYMHO:

2. Npernen panoBsa npema HauuHy Kopuwhera ycnyra

1

N>

(34

OBJEKTU UHOMBUAOYANHE KOMYHAJTHE NOTPOLUHKE

CWCTEM BOOOCHABAEBAHA

CUCTEM KAHAJTM3ALINJE

ENEKTPOEHEPIETCKA MPEXA - EE MPEXA U TPA®O CTAHWULIE

OBJEKTU 3AJEOHWYKE KOMYHAITHE MOTPOLLIHE
CUCTEM KAHAJNTM3ALWJE - ATMOCOPEPCKA
ENNEKTPOEHEPIETCKA MPEXA - JABHA PACBETA
CAOBPARAJHE MOBPLWWHE

YPEBEHE CITOBOOHNX MOBPLUMHA

CNELUN®UYHN OBJEKTU KOMYHANHE OMNPEME
CMELUMONYHN OBJEKT KOMYHAITHE OINPEME

YKYMHO:

3. Mpernen papoBsa npema ¢yHKUMOHANHOM paHry oaroBapajyhux genoBsa KOMyHanHux cuctema

MATUCTPAITHU OBJEKTU
CUCTEM KAHAJT3ALINJE
CAOBPARAJHE MOBPLWWHE

MPUMAPHW OBJEKTU

CWCTEM BOOOCHABEBAHA

CNCTEM KAHAITSALIMJE

CWCTEM KAHATIM3ALIMJE - ATMOC®EPCKA
ENNEKTPOEHEPIETCKA MPEXA - JABHA PACBETA
ENEKTPOEHEPIETCKA MPEXA - EE MPEXA N TPA®O CTAHULIE
CAOBPARAJHE MOBPLUVHE

YPEBEHE CINOBOAHNX MOBPLNHA

CMNELUMONYHN OBJEKT KOMYHAITHE NMOTPOLLUHE

CEKYHOAPHW OBJEKTHU

CWCTEM KAHAIT3ALIMJE

ENEKTPOEHEPIETCKA MPEXA - JABHA PACBETA
ENEKTPOEHEPIETCKA MPEXA - EE MPEXA N TPA®O CTAHULIE
CAOBPARAJHE MOBPLUVHE

YPEBEHE CITOBOAHMX MOBPLUMHA

CMEUMONYHN OBJEKTU KOMYHAITHE NMOTPOLLUHE

YKYMHO:

694.222.669.96

52.342.760,00
306.202.733,76
5.520.000,00

66.691.525,00
89.186.770,96
174.278.880,24

180.000.000.00

12.600.000,00
167.400.000,00

4.718.854.118,00

744.030.771.76
257.781.360,00
411.940.973,76

74.308.438,00

3.039.434.105.24
133.307.977,76
172.277.972,32
2.728.035.355,16
5.812.800,00

935.389.241.00
935.389.241,00

4.718.854.118,00

354.151.120.00
2.726.720,00
351.424.400,00

2.873.856.359.00
257.781.360,00
306.202.733,76
133.307.977,76
162.510.972,32
30.087.338,00
1.281.176.784,16
4.356.000,00
698.433.193,00

1.490.846.63
103.011.520,00
9.767.000,00
44.221.100,00
1.095.434.171,00
1.456.800,00
236.956.048,00
4.718.854.118,00".
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Ynan 2.

OBa ofnyka CTyrna Ha cHary HapefHor AaHa of AaHa
objaBrbuBarba y "CnyxbeHom nucty paga Hosor Caga".

PEMYBINKA CPEUJA

AYTOHOMHA NOKPAJVHA BOJBOAVHA
'PAL HOBU CAL

CKYMWTWHA TPALA HOBOI' CAA

Bpoj: 351-1/2024-289-3-1

28. jyH 2024. roguHe

HOBW CAL

lpedcedHuya
MSc JeneHa MapuHkoBuh PagomupoBuh, c.p.



